Oversigt over ruter 2025

By Fredslys-vaert Rute den 25.11. Chauffer Bemaerkninger
Hadsten Kirsten Andersen
Mobil: 26794953
E-mail; kirstenandersen52@hotmail.com
Aalborg Henrik Larsen Aarhus - Aalborg Henrik Larsen
Mobil: 20702959 20702959
E-mail: heru@bygumlarsen.dk
Bjerringbro Birthe Brogaard Aarhus - Bjerringbro Carsten Mortensen Bjerringbro:
Mobil: 20252959 40196790 Finn Bager 3066 0737 (26/11)
E-mail: Birthe Brogaard@hotmail.com
Viborg Finn Bager Den 26.11. Finn bringer Fredslyset fra
Mobil: 30660737 Bjerringbro til Viborg
e-mail: afbager@fiberpost.dk
Struer Knud Hjarsbaek Aarhus — Herning (Opsamlingsplads Knud Hjarsbaek Aftale med Knud Hjarsbaek:
Mobil: 31774457 Herning, Lundvej 2) kl.12:10-12:25 - Mobil: 31774457 Gilderne i Holstebro
E-mail: knud.hjarsbaek@gmail.com Holstebro kI.13:00-13:15 - Struer v/Kaj Helmut 2848 5669
Fredericia Peter Kimmel Nielsen Vejle kl. 11.40-11:55 —Bramdrupdam Peter Kimmel-Nielsen | Bramdrupdam:
Mobil: 20312054 (Pendler P-plads Kolding Nord - tag afkagrsel | 20312054 Else Hvorslev 2137 9903
E-mail: peterkn@post8.tele.dk 63) kl.12:15-12:30 —Fredericia Mogens Krarup 60816693
Svendborg Rigmor Lauridsen Odense S@ (Samkerselsplads Odense SQ) Rigmor Lauridsen
Mobil: 25467133 kl.13.00-13.15- Svendborg 25467133
E-mail: rigmor.lauridsen@gmail.com
Esbjerg Anna Marie Frydendal, Bramdrupdam —Vejen (Uno-X, Else Hvorslev
Mobil: 20226722 Vestermarken - afkersel 68) kl.13:05-13:20 - | 21379903
E-mail; am.frydendall@gmail.com Esbjerg
Haderslev Mary Boe Bramdrupdam (Pendler P-plads Kolding Mogens Krarup Hammelev:
Mobil: 30557562 Nord - tag afkersel 63) k1.12:15-12:30 — 60816693 Lis Berg 4146 1609
E-mail: maryboe4@gmail.com Hammelev (Samkearselsplads Hammelev) kl.
13:20-13:35 - Haderslev
Aabenraa Lis Berg Hammelev (Samkgrselsplads Hammelev) Lis Berg
Mobil: 41461609 kl.13:20-13:35 - Aabenraa 41461609
E-mail: lis-berg@outlook.dk
Odense Karen Jensen Aarhus — Vejle (Circle K, Fredericiavej) Karen Jensen Vejle:
Mobil: 2335 2502 kl.11:40-11:55 Odense S@ (Samkegrselsplads Peter Kimmel Nielsen 20312054
E-mail: karen@ibje.dk Odense SJ) kl.13.00-13.15 Odense S@:
Rigmor Lauridsen 2546 7133
Korsgr Jytte Bach Henter Fredslyset i Roskilde - Korser

Mobil: 24273862
E-mail: jytte.bach@icloud.com
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